
S004P01BTT94 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRACÍ 
Uzavřená v souladu s § 1746, odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

Tato smlouva se uzavírá na základě dobrovolné a vzájemné dohody smluvních stran 
a upravuje předmět, účel, cíl a formy spolupráce. 

I. Smluvní strany 

Město Hodonín 
Sídlo: 
IČ: 
zastoupeno: 

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín 
00284891 
Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města 

a 

Středisko volného času Hodonín, příspěvková organizace 
Sídlo: nám. B. Martinů 2952/5, 695 01 Hodonín 
IČ: 49939386 
zastoupeno: Šárkou Látalovou, ředitelkou 

II. Předmět a účel smlouvy 

1. Smluvní strany, vedeny oboustranným vážným zájmem rozvíjet vzájemnou spolupráci 
a vyhledávat její další možnosti, se rozhodly uzavřít tuto smlouvu o spolupráci. 

2. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran za účelem využívání 
vybudované infrastruktury Školského zařízení podpořené z Integrovaného regionálního 
operačního programu (IROP) v rámci projektu: Stavební úpravy a přístavba Centra 
ekologické výchovy Dúbrava při SVČ Hodonín I. Etapa - INFRASTRUKTURA PRO 
ZÁJMOVÉ, NEFORMÁLNÍ A CELOŽIVOTNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 

3. Smluvní strany se dohodly, že Středisko volného času Hodonín, příspěvková 
organizace/Centrum ekologické výchovy Dúbrava/zajistí obsahově, personálně 
i organizačně zájmové vzdělávání v oblastech: 

vytváření a upevňování souboru kompetencí nutných k identifikaci, pochopení, 
interpretaci, vytváření, komunikování a účelnému a bezpečnému užívání digitálních 
technologií za účelem udržení či zlepšení kvality života a kvality života svého okolí 
za účelem pracovní i osobní seberealizace, rozvoje svého potenciálu a udržení či 
zvýšení participace na společnosti 
zvyšování povědomí o řemeslných a technických oborech, kolektivní práci 
rozšíření teoretických a praktických dovedností, vytváření podmínek pro zvýšenou 
motivaci dětí a žáků ke vzdělávání v technických oborech 
podněcování zájmu o pochopení přírodních dějů a jejich zkoumání, porozumění 
významu přírodních věd-dějů a zákonitostí pro život člověka 
propojování znalostí z oblasti přírodních věd s každodenním životem, rozvoji 
schopnosti spolupracovat a komunikovat při řešení problémů 



přirozeného využití cizích jazyků ve všech oblastech zájmového vzdělávání. 

Způsob spolupráce - výukové programy, dílny, workshopy 

O výukových programech a dílnách budou vedeny písemné záznamy s podpisy účastníků 
školského zařízení, účast dětí mateřské školy a dětí 1. ročníku základní školy svým podpisem 
stvrdí třídní učitelka nebo doprovázející pedagog. 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu této smlouvy. 
2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných 

pro plnění této smlouvy. 
3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci transparentně a v souladu s dobrými 

mravy. 
4. Smluvní strany mají povinnost uvést využití infrastruktury základní školy v rámci svého 

ŠVP. 
5. Smluvní strany předpokládají využití odborných učeben žáky v následujícím rozsahu a 

frekvenci: 

Předpokládaný počet VP a VD/rok Předpokládaný počet účastníků/rok 
95 1 960 

IV. Trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, po dobu realizace a udržitelnosti projektu Stavební 
úpravy a přístavba Centra ekologické výchovy Dúbrava při SVČ Hodonín - I. etapa: 
INFRASTRUKTURA PRO ZÁJMOVÉ, NEFORMÁLNÍ A CELOŽIVOTNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, když druhá 
smluvní strana neplní povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy. Výpovědní doba 
činí 1 měsíc a běží ode dne doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. V případě 
vzniku sporů, budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran. 

2. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 
formou písemných, postupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 



3.

4.

6.

7.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy bude předáno vybavení odborných učeben a
učebny uvedeny do užívání.
Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy
České republiky.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.
O uzavření této smlouvy rozhodla rada města na své schůzi dne 4.4.2017
usnesením č. .%Ťff.

V ..k0P.?.^J.!V.£.. dne .r?..[t;.2dŤ

Město
ODONÍN

-56-

V fe>.9. VSVV5 £ dne.M.. .H.-.. ^Q.l"4

Středisko volného času Hodonín,
příspěvková organizace

nám B. Martinů 2952/5, 695 01 Hodonín

Mgr. Milan Lúčka
starosta města

Šárka Látalová
ředitelka SVČ


